Pubblicato su Centri Territoriali di Supporto B.E.S. - Calabria (https://www.handitecno.calabria.it)

Home > Printer-friendly PDF > Aggregatore di feed

PNRR- Su Futura il Kit di supporto alle scuole con esempi di atti per gli affidamenti diretti nell'ambito degli acquisti previsti dal Piano Scuola 4.0

Ultime da USR Calabria - 4 Agosto 2023 - 11:59am

You must be logged into the site to view this content.

Decreto adeguamento organico di diritto alle situazioni di fatto a.s. 2023/2024 personale ATA.

<u>Ultime da USR Calabria</u> - 4 Agosto 2023 - 10:02am

You must be logged into the site to view this content.

Decreto esiti GM 2023/2024 parziale rettifica.

Ultime da USR Calabria - 4 Agosto 2023 - 9:59am

You must be logged into the site to view this content.

Ricorso al TAR Lazio proposto da Salvatore Voci c/ MIM- USR per la Calabria RG 7631/2023- Ordinanza n. 12369/2023 del TAR Lazio Sez. Terza Bis

Ultime da USR Calabria - 4 Agosto 2023 - 9:32am

You must be logged into the site to view this content.

Personale ATA – Pubblicazione graduatorie definitive 24 mesi a.s. 2023/2024

Ultime da A. T. P. Cosenza - 4 Agosto 2023 - 9:23am

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza e-mail: usp.cs@istruzione.it – Posta... Continua a leggere Personale ATA – Pubblicazione graduatorie definitive 24 mesi a.s. 2023/2024

Personale docente – Pubblicazione movimenti provinciali sostegno

Ultime da A. T. P. Cosenza - 3 Agosto 2023 - 6:37pm

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza e-mail: usp.cs@istruzione.it – Posta... Continua a leggere Personale docente – Pubblicazione movimenti provinciali sostegno

Assegnazione sede A010 - Call veloce

Ultime da A.T.P. Catanzaro - 3 Agosto 2023 - 6:27pm

Personale docente. Assegnazione sede A022 – scorrimento su rinuncia

Ultime da A.T.P. Catanzaro - 3 Agosto 2023 - 6:20pm

Avviso di pubblicazione – Reclutamento Personale docente a.s. 2023/2024 ai sensi dell'art. 2 del D.M. n. 119/2023, per i posti di sostegno della scuola dell'infanzia (ADAA) e della scuola secondaria di I grado (ADMM)

<u>Ultime da A.T.P. Catanzaro</u> - 3 Agosto 2023 - 5:38pm

Allegati DISPONIBILITA CATANZARO PER RECLUTAMENTO A TD GPSI FASCIA SOSTEGNO (401 kB)AVVISO m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0004876.03-08-2023 (191 kB)GPS I FASCIA ADAA ADMM (34 kB)

Personale docente – Pubblicazione disponibilità su posto sostegno per movimenti annuali

Ultime da A. T. P. Cosenza - 3 Agosto 2023 - 4:53pm

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza e-mail: usp.cs@istruzione.it – Posta... Continua a leggere Personale docente – Pubblicazione disponibilità su posto sostegno per movimenti annuali

IMMISSIONI IN RUOLO 2023/2024 – AVVISO PUBBLICAZIONE SEDI DISPONIBILI PROCEDURA DM 119 DEL15.06.2023

Ultime da A. T. P. Cosenza - 3 Agosto 2023 - 4:45pm

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza e-mail: usp.cs@istruzione.it – Posta... Continua a leggere IMMISSIONI IN RUOLO 2023/2024 – AVVISO PUBBLICAZIONE SEDI DISPONIBILI PROCEDURA DM 119 DEL15.06.2023

IMMISSIONI IN RUOLO 2023/24 – Decreto assegnazione posti sostegno ad assunzione da GPS a.s. 2023/2024

Ultime da A. T. P. Cosenza - 3 Agosto 2023 - 4:30pm

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza e-mail: usp.cs@istruzione.it – Posta... Continua a leggere IMMISSIONI IN RUOLO 2023/24 – Decreto assegnazione posti sostegno ad assunzione da GPS a.s. 2023/2024

Decreto assegnazione posti sostegno ad assunzione da GPS a.s. 2023/2024.

Ultime da USR Calabria - 3 Agosto 2023 - 4:14pm

You must be logged into the site to view this content.

Personale docente – Pubblicazione decreto adeguamento organico di sostegno

Ultime da A. T. P. Cosenza - 3 Agosto 2023 - 1:57pm

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza e-mail: usp.cs@istruzione.it – Posta... Continua a leggere Personale docente – Pubblicazione decreto adeguamento organico di sostegno

Concorso straordinario di cui all'articolo 59, comma 9 bis, del decreto-legge 25 maggio 2021 approvazione elenco candidati in possesso dei requisiti previsti dall'art. 19, c. 3 del D.M. n. 108 del 28 aprile 2022 B022 – Laboratori di tecnologie e...

Ultime da USR Calabria - 3 Agosto 2023 - 1:21pm

You must be logged into the site to view this content.

Concorso straordinario di cui all'articolo 59, comma 9 bis, del decreto-legge 25 maggio 2021 approvazione elenco candidati in possesso dei requisiti previsti dall'art. 19, c. 3 del D.M. n. 108 del 28 aprile 2022 cdc B015 – Laboratori di scienze e...

<u>Ultime da USR Calabria</u> - 3 Agosto 2023 - 1:17pm

You must be logged into the site to view this content.

Concorso straordinario di cui all'articolo 59, comma 9 bis, del decreto-legge 25 maggio 2021 approvazione elenco candidati in possesso dei requisiti previsti dall'art. 19, c. 3 del D.M. n. 108 del 28 aprile 2022 cdc B011 – Laboratori di scienze e...

Ultime da USR Calabria - 3 Agosto 2023 - 1:12pm

You must be logged into the site to view this content.

Concorso straordinario di cui all'articolo 59, comma 9 bis, del decreto-legge 25 maggio 2021 approvazione elenco candidati in possesso dei requisiti previsti dall'art. 19, c. 3 del D.M. n. 108 del 28 aprile 2022 cdc AJ56 – Strumento musicale nella...

Ultime da USR Calabria - 3 Agosto 2023 - 1:04pm

You must be logged into the site to view this content.

Concorso straordinario di cui all'articolo 59, comma 9 bis, del decreto-legge 25 maggio 2021 approvazione elenco candidati in possesso dei requisiti previsti dall'art. 19, c. 3 del D.M. n. 108 del 28 aprile 2022 cdc AC24 – Lingue e culture straniere...

<u>Ultime da USR Calabria</u> - 3 Agosto 2023 - 1:00pm

You must be logged into the site to view this content.

Concorso straordinario di cui all'articolo 59, comma 9 bis, del decreto-legge 25 maggio 2021 approvazione elenco candidati in possesso dei requisiti previsti dall'art. 19, c. 3 del D.M. n. 108 del 28 aprile 2022 cdc AB56 – Strumento

musicale nella...

<u>Ultime da USR Calabria</u> - 3 Agosto 2023 - 12:51pm

You must be logged into the site to view this content.

<u>« primaprecedente</u> ... <u>296297298299</u> **300** <u>301302303304</u> ... <u>seguente >ultima »</u>

Valida codice Valida CSS Accessibilità

Privacy Note legali

© 2015-2025 handitecnocalabria.it

Sito realizzato da Attilio Clausi

(3 Mag 2025 - 07:39):

https://www.handitecno.calabria.it/aggregator/node/1573?height=600&page=299&width=700